
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469321291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

 

Zápis 
dětí do MŠ Proseč 

pro školní rok 2023/2024 
 

proběhne 
 

9. - 12. května 2023 v čase 8.00-13.00 hod. 
nebo po telefonické domluvě se zástupkyní ředitelky pro MŠ 

(tel.: 736 465 423) 
 

Rodiče při zápisu předloží svůj občanský průkaz, rodný list dítěte a 
vyplněnou žádost o přijetí, která je ke stažení 

na webových stránkách školy. 
 

Součástí žádosti o přijetí je potvrzení o očkování dítěte vyplněné 

od lékaře. 

Veškeré další podrobné informace najdete na www.msprosec.cz 
a případné dotazy zodpovíme na tel. 736 465 423 (zástupkyně řed. MŠ) 

 
Při zápisu dítěte si můžete prohlédnout budovu MŠ. 

 
                                                                                  Mgr. Romana Pešková, 

                                                                                     ředitelka ZŠ a MŠ Proseč 


